MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIO S

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

Diretoria-Geral

Espécie: 1º Termo Aditivo ao Contrato nº 044/DG/MPDFT/2012. Processo nº

08190.073924/12-63. Contratante: Ministério Público do Distrito Federal e Territórios -
MPDFT; CNPJ: 26.989.715/0002-93. Contratada: CASTEL CONSTRUTORA E
INCORPORADORA LTDA.; CNPJ: 37.153.558/0001-17. Objeto: Acrescer 21,78%
(vinte e um vírgula e setenta e oito por cento) ao valor atualizado do contrato, conforme
itens do Memorial Descritivo anexo a este termo aditivo, em consonância com o
disposto no Parágrafo Quinto da Cláusula Primeira – Do Objeto do contrato. Emitente
UG/Gestão 200009/MPDFT/00001 – Tesouro Nacional. Signatários: MPDFT: Ana
Lúcia Carrijo Ferreira, Diretora-Geral Substituta, CONTRATADA: José Aniceto Filho,
Sócio-Gerente. Data da Assinatura: 28/12/2012

LIBANIO ALVES RODRIGUES

Diretor-Geral Substituto

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 71, 24 DE JANEIRO DE 2013.